
UCHWAŁA NR LXIII/363/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz zgodnie z § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 5181 i poz.5681) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Monikę Dziedzic - Marciniak do składu Komisji  Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Powiatu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie  do publicznej wiadomości zgodnie 
z obowiązującymi  przepisami prawa. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAEAFC95-C092-45BB-B5B2-F0B3062DBD36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


